Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
ДЕТСКИЙ САД № 16 «РОДНИЧОК»

658224, г. Рубцовск ул. Комсомольская, 202
телефон: 93-1-84  16rodnichok@mail.ru
ИНН 2209016084
         

                  исх. №     186                                                                                                                                      13.12.2024
 
                                                                                                                                                                   МКУ «Управление образования»
	г. Рубцовска

Информация 
о вакантных местах для зачисления воспитанников 
на 13.12.2024 г.

	№ и название группы
	Возрастной диапазон
	Списочный состав группы 
	Площадь группы
	Максимальная наполняемость по площади группы
	Площадь спальни
	Максимальная наполняемость по площади спальни
	Количество освободившихся мест
на полный день
	Количество мест на кратковременный режим 

	№ 1 «Капитошка» 
	от 1 до 3 лет
	15
	60 м2
	24
	35,23 м2
	19
	3
	0

	№ 2«Почемучки» 
	от 3 до 5 лет
	20
	53,07 м2 
	26
	38,24 м2
	19
	3
	0

	№ 3 «Юнга» 
	от 5 до 7 лет
	30
	69,60 м2
	35
	39,08 м2
	19
	3
	0

	ИТОГО
	
	65
	182,67
	85
	112,55
	57
	9
	0



и.о. заведующего   МБДОУ
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